
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино № /2 7-/7

Об утверждении отчета об исполнении Мотыгинского районного бюджета по 
состоянию на 01 апреля 2023 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, статьей 63 Устава Мотыгинского района, пунктом 5 
статьи 55 Решения Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 
№ 24-244 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
Мотыгинском районе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении Мотыгинского районного 
бюджета по состоянию на 01 апреля 2023 года согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в газете «Ангарский рабочий», и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Первый заместитель Г лавы
администрации Мотыгинского района Ю.В.Мансурова

Марыльцева Ксения Сергеевна 
8(39141) 22-5-22


